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PasIva - Negativa händelser och komplikationer 
 
I PasIva finns nu en modul för detta och huvudfönstret för registrering är enl bilden nedan. I 
denna modul finns till hjälp inbyggda kontroller över samband mellan registreringar. 
 

 
 
Registrering av Negativa händelser och komplikation er 
Dubbelklicka på önskad komplikation i nedersta rutan. Ett nytt fönster kommer upp som ser 
lite olika ut beroende på vilken komplikation du valt. När du angivet ev tidsangivelser och 
övrig information kring komplikationen väljer du Spara. Ex SK-010 Bakteriell multiresistens. 



       PasIva - Negativa händelser och komplikationer 

  

Otimo Data  AB     Telefon  : 0480-492820 
Södra Långgatan 2    Fax    : 0480-492821 
392 32 KALMAR    http://www.otimo.se 

 
 
Meddelande  
Efter registrering av en komplikation kan det komma upp olika meddelande i mittersta rutan 
som påminner dig om ev andra registreringar som har ett samband med registrerad 
komplikation tex diagnoser och åtgärder. Finns det flera meddelande kan du bläddra mellan 
dem via listpilarna till höger om rutan. Tryck på knappen för Åtgärder eller Diagnoser om du 
vill komplettera dessa registreringar. 
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Eventuellt kan det finnas meddelande redan då du öppnar Negativa händelser och 
komplikationer. Exempel på detta kan vara: 

• Oplanerad återinläggning förväntas registreras eftersom det finns ett tidigare 
vårdtillfälle registrerat inom 72 timmar bakåt i tiden 

• Nattlig utskrivning förväntas registreras eftersom utskrivning redan skett och tiden är 
angiven till någon gång mellan 22:00 till 06:59 

• Bakteriell multiresistens förväntas eftersom du angivet diagnoskoder för resistens  
 
Om du inte önskar registrerar det som meddelandet uppmärksammar dig på kan du sätta bock 
i rutan för Ignorera detta samband.  Det är dock inte alla samband som kan ignoreras.  
Se bild nedan. 
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Annan Negativ händelse eller komplikation som ej är  med på SIR:s 
lista 
Genom att registrera en negativ händelse eller komplikation som inte finns med i SIR:s lista 
men som du tycker är värdefull att dokumentera uppmärksammar du SIR på ev nya 
komplikationer. Här kan du skriva i fritext vad som inträffat. 
 

 


